

**«Қазақстан Республикасының Үкіметі мен
Түркия Республикасының Үкіметі арасындағы әскери
ынтымақтастық туралы келісімді ратификациялау туралы» Қазақстан
Республикасы Заңының жобасын қабылдаудың ықтимал экономикалық,
әлеуметтік, құқықтық және экологиялық салдарының болжамы**

Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Түркия Республикасының Үкіметі арасындағы әскери ынтымақтастық туралы келісім 2018 жылғы 13 қыркүйекте Анкарада жасалған.

«Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Түркия Республикасының Үкіметі арасындағы әскери ынтымақтастық туралы келісімді ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы «Қазақстан Республикасының халықаралық шарттары туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабына сәйкес әзірленді.

Келісімді ратификациялау екі мемлекеттің тең құқықтығы мен өзаралығы қағидаттарында өзара тиімді әскери саладағы ынтымақтастық үшін құқықтық негіз құруға мүмкіндік береді.

Одан басқа, Келісім Қазақстан Республикасының әскери саладағы мүмкіндіктерін кеңейтуді қамтамасыз етеді және екі мемлекет арасындағы әскери ынтымақтастықты дамытуға оң ықпал етеді.

Занды қабылдау республикалық бюджеттен қосымша қаражат бөлуді талап етпейді, сондай-ақ теріс әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және экологиялық салдарға әкеп соқтырмайды.

**Қазақстан Республикасының
Қорғаныс министрі**

Н. Ермекбаев

**Прогноз возможных экономических, социальных, правовых
и экологических последствий принятия проекта Закона Республики
Казахстан «О ратификации Соглашения между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Турецкой Республики
о военном сотрудничестве»**

Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Турецкой Республики о военном сотрудничестве совершено в Анкаре 13 сентября 2018 года.

Проект Закона Республики Казахстан «О ратификации Соглашения о между Правительством Республики Казахстан и Правительством Турецкой Республики о военном сотрудничестве» разработан в соответствии со статьей 5 Закона Республики Казахстан «О международных договорах Республики Казахстан».

Ратификация Соглашения позволит создать правовую основу для взаимовыгодного сотрудничества в военной области на принципах равноправия и взаимности двух государств.

Кроме того, Соглашение обеспечить расширение возможности Республики Казахстан в военной сфере и положительно отразится на развитии военного сотрудничества между двумя государствами.

Принятие Закона не потребует дополнительного выделения средств из республиканского бюджета, а также не повлечет отрицательных социально-экономических, правовых и экологических последствий

**Министр обороны
Республики Казахстан**

Н. Еремекбаев